

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                            |                 |  |
|----------------------|----------------------------|-----------------|--|
| Projekt              | 01                         | JKSO            |  |
| SO 01                | Oprava LC Nová             | SKP             |  |
| Stavba               |                            | Měrná jednotka  |  |
|                      | LS Třeboň - revír Ledenice | Počet jednotek  |  |
| Projektant           |                            | Náklady na m.j. |  |
| Zpracovatel projektu |                            | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel           |                            |                 |  |
| Dodavatel            |                            | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval          |                            | Počet listů     |  |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     |         | Ostatní rozpočtové náklady                         |   |
|-----------------------------|---------------------|---------|----------------------------------------------------|---|
|                             | HSV celkem          | 148 520 | Ztížené výrobní podmínky                           | 0 |
| Z                           | PSV celkem          | 0       | Mimostaveništní doprava                            | 0 |
| R                           | M práce celkem      | 0       | Zařízení staveniště                                | 0 |
| N                           | M dodávky celkem    | 0       | Provoz investora                                   | 0 |
|                             | ZRN celkem          | 148 520 | Kompletační činnost (IČD)                          | 0 |
|                             |                     |         | Geodetické vytyčení před zahájením stavebních prac | 0 |
|                             | HZS                 | 0       | Geodetické zaměření skutečného provedení díla      | 0 |
|                             | ZRN+HZS             | 148 520 | Ostatní náklady neuvedené                          | 0 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 148 520 | Ostatní náklady celkem                             | 0 |

| Vypracoval     |        | Za zhotovitele | Za objednatele |
|----------------|--------|----------------|----------------|
| Jméno :        |        | Jméno :        | Jméno :        |
| Datum :        |        | Datum :        | Datum :        |
| Podpis :       |        | Podpis:        | Podpis:        |
|                |        |                |                |
| Základ pro DPH | 21,0 % |                | 148 520 Kč     |
| DPH            | 21,0 % |                | 31 189 Kč      |
| Základ pro DPH | 0,0 %  |                | 0 Kč           |
| DPH            | 0,0 %  |                | 0 Kč           |

Poznámka :

|          |                            |            |    |
|----------|----------------------------|------------|----|
| Stavba : | LS Třeboň - revír Ledenice | Rozpočet : | 01 |
| Objekt : | Oprava LC Nová             |            |    |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                             | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|------------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                            | 8 248          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                             | 36 570         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | 91 760         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot               | 11 941         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                     | <b>148 520</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                                     | Kč | %   | Základna | Kč       |
|-----------------------------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky                      | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Mimostaveništní doprava                       | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Zařízení staveniště                           | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Provoz investora                              | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Kompletační činnost (IČD)                     | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Geodetické vytýčení před zahájením stavebních | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Geodetické zaměření skutečného provedení díla | 0  | 0,0 |          | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>                             |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                            |              |
|----------|----------------------------|--------------|
| Stavba : | LS Třeboň - revír Ledenice | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | Oprava LC Nová             |              |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                        | MJ  | množství               | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                   |     |                        |           |                  |
| 1              | 182001111R00     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině<br>65*200         | m2  | 265,00<br>265,00       | 18,90     | 5 008,50         |
| 2              | 166101101R00     | Přehození výkopku z hor.1-4<br>265*0,15                              | m3  | 39,75<br>39,75         | 81,50     | 3 239,63         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                 |     |                        |           | <b>8 248,13</b>  |
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                                    |     |                        |           |                  |
| 3              | 572211111U00     | Výsprav výtluk kam hr drc<br>65*0,15<br>200*0,15                     | m3  | 39,75<br>9,75<br>30,00 | 920,00    | 36 570,00        |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                  |     |                        |           | <b>36 570,00</b> |
| <b>Díl: 93</b> |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                         |     |                        |           |                  |
| 4              | 938902102R00     | Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m                      | m   | 1 278,00               | 36,80     | 47 030,40        |
| 5              | 938909611R00     | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm<br>0,000-1,278: 1.278*2 | m2  | 2 556,00<br>2 556,00   | 17,50     | 44 730,00        |
| 17             | 111212121R00     | Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu                   | m2  | 50,00                  | 115,00    | 5 750,00         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                      |     |                        |           | <b>91 760,40</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                       |     |                        |           |                  |
| 7              | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                        | t   | 83,48                  | 53,20     | 4 441,14         |
| 7              | 99800000001      | Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště                       | kpl | 1,00                   | 7 500,00  | 7 500,00         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                    |     |                        |           | <b>11 941,14</b> |



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                   |                 |   |
|----------------------|-------------------|-----------------|---|
| Rozpočet             | 02                | JKSO            |   |
| Objekt               |                   | SKP             |   |
| SO 01                | LS Třeboň         | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |                   | Počet jednotek  | 0 |
|                      | Oprava Sv. Žabice | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                   | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |                   |                 |   |
| Objednatel           |                   |                 |   |
| Dodavatel            |                   | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                   | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady                         |   |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 112 771 | Ztížené výrobní podmínky                           | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0       | Mimostaveništní doprava                            | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Zařízení staveniště                                | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Provoz investora                                   | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 112 771 | Kompletační činnost (IČD)                          | 0 |
|                             |                  |         | Geodetické vytyčení před zahájením stavebních prac | 0 |
| HZS                         |                  | 0       | Geodetické zaměření skutečného provedení díla      | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 112 771 | Ostatní náklady neuvedené                          | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 112 771 | Ostatní náklady celkem                             | 0 |

| Vypracoval                   |  | Za zhotovitele | Za objednatele    |
|------------------------------|--|----------------|-------------------|
| Jméno :                      |  | Jméno :        | Jméno :           |
| Datum :                      |  | Datum :        | Datum :           |
| Podpis :                     |  | Podpis :       | Podpis :          |
|                              |  |                |                   |
| Základ pro DPH               |  | 21,0 %         | 112 771 Kč        |
| DPH                          |  | 21,0 %         | 23 682 Kč         |
| Základ pro DPH               |  | 0,0 %          | 0 Kč              |
| DPH                          |  | 0,0 %          | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |  |                | <b>136 453 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                  |               |
|----------|------------------|---------------|
| Stavba : | Oprava Sv Žabice | Rozpočet : 02 |
| Objekt : | LS Třeboň        |               |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce              | 12 896         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace               | 89 900         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 9 975          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>112 771</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                                     | Kč | %   | Základna | Kč       |
|-----------------------------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky                      | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Mimostaveništní doprava                       | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Zařízení staveniště                           | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Provoz investora                              | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD)                     | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Geodetické vytýčení před zahájením stavebních | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| Geodetické zaměření skutečného provedení díla | 0  | 0,0 | 233 017  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>                             |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                  |              |
|----------|------------------|--------------|
| Stavba : | Opravy Sv Žabice | Rozpočet: 02 |
| Objekt : | LS Třeboň        |              |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           |                  |
| 1              | 182001111R00     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                                                                                                                                                                                                                | m2  | 520,00   | 24,80     | 12 896,00        |
|                |                  | 0,030 - 0,190 km: 1,0*200                                                                                                                                                                                                                                         |     | 200,00   |           |                  |
|                |                  | 0,400 - 480 km: 3,0*40                                                                                                                                                                                                                                            |     | 120,00   |           |                  |
|                |                  | 0,660 - 705 km: 45*1,0                                                                                                                                                                                                                                            |     | 45,00    |           |                  |
|                |                  | 1,170 - 1,400 km: 50*1                                                                                                                                                                                                                                            |     | 50,00    |           |                  |
|                |                  | 2,540 - 2,610 km: 70*1,5                                                                                                                                                                                                                                          |     | 105,00   |           |                  |
| 2              | 938902111        | Profilace a čištění příkopů příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu, nebo nánosů s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek, nebo s přemístěním na hromady do vzdálenosti do 20 m objemu nánosů do 0,15 m3/m | m   | 160,00   | 34,70     | 5 552,00         |
|                |                  | 0,030-0,190: 160                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 160,00   |           |                  |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |           | <b>18 448,00</b> |
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                  |
| 3              | 572211111U00     | Vysprav výtluč kam hr drc                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 100,00   | 899,00    | 89 900,00        |
|                |                  | stržená levá kolej: 1,0*160*0,3                                                                                                                                                                                                                                   |     | 48,00    |           |                  |
|                |                  | pomístné výtlučky: 3*40**0,1                                                                                                                                                                                                                                      |     | 12,00    |           |                  |
|                |                  | stržená pravá kolej: 45*1,0*0,2                                                                                                                                                                                                                                   |     | 9,00     |           |                  |
|                |                  | pomístné výtlučky: 50*1*0,2                                                                                                                                                                                                                                       |     | 10,00    |           |                  |
|                |                  | pomístné výtlučky: 70*1,5*0,2                                                                                                                                                                                                                                     |     | 21,00    |           |                  |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>89 900,00</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                  |
| 4              | 99800000001      | Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00         |
| 5              | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                                                                                                                     | t   | 210,00   | 47,50     | 9 975,00         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>17 475,00</b> |

